
Contacto

Teléfono +34 962440066
Fax +34 962442042
Correo Electrónico contratacion@alberic.es

Dirección Postal

Plaça de la Constitució, 1
(46260) Alberic España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM Sum 30/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2018 a
las 11:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alberic
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alberic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2FN9PMS084oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición cabina almacenamiento para departamento de informática

Presupuesto base de licitación
Importe 833,33 EUR.
Importe (sin impuestos) 688,7 EUR.

Plazo de Ejecución
7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sothis Servicios Tecnológicos SLU
Identificador empresa B98513260
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.alberic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=y%2FN9PMS084oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=50adeb3f-081f-4a64-835c-f0776904b89e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 688,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 833,33 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K4E36ePaXAxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003027516 |  2018-206212 | Thu, 28 Jun 2018 11:24:54:966 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17563145712159652073407719253923674861 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K4E36ePaXAxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

